

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต Asphalt Concrete จากถนนหลังวัด - ถนนทางหลวงแผ่นดิน(สาย219) หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลชะวีก/เทศบาลตำบลชะวีก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,992.000	5.56	22,195.52	1.3435	7.46	29,819.68
2	1.2 งานขุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ลบ.ม.	13,173.600	11.04	145,436.54	1.3435	14.83	195,393.99
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.3.1.1	ลบ.ม.	2,514.960	871.72	2,192,340.93	1.3435	1,171.15	2,945,410.03
	งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE)							
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

สุวัจน์ บุตรวิเศษ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต Asphalt Concrete จากถนนหลังวัด - ถนนทางหลวงแผ่นดิน(สาย219) หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลชะวีก/เทศบาลตำบลชะวีก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)กรณีใช้ยาง MC-70	ตร.ม.	11,976.000	41.64	498,680.64	1.3435	55.94	669,977.43
5	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา..5..ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,976.000	337.21	4,038,426.96	1.3435	453.04	5,425,626.62
6	3. งานตีเส้นจราจร							
6	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	79.840	260.00	20,758.40	1.3435	349.31	27,888.91
7	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	399.200	260.00	103,792.00	1.3435	349.31	139,444.55
	4. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
8	4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3435	4,702.25	4,702.25
รวมราคากลาง								9,438,263.46

สุวัจน์ บุตรวิเศษ

31 ตุลาคม 2568 14:21:41

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต Asphalt Concrete จากถนนหลังวัด - ถนนทางหลวงแผ่นดิน(สาย219) หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลชะวีก/เทศบาลตำบลชะวีก

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต Asphalt Concrete จากถนนหลังวัด - ถนนทางหลวงแผ่นดิน(สาย219) หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลชะวีก/เทศบาลตำบลชะวีก

ศิรา ทวีสิน  
( ศิรา ทวีสิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัจน์ บุตรวิเศษ  
( สุวัจน์ บุตรวิเศษ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรดนัย สมสวย  
( ภัทรดนัย สมสวย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัจน์ บุตรวิเศษ

31 ตุลาคม 2568